Gazeta, warszawska podaje w znanym procesie ń-

padłości T e l l u s a następujące jeszcze szczegóły o prze
biegu tej sprawy w sądzie appellacyjnym:

Strona przegrywająca, to jest małżonkowie Plate-
rowie założyli appellacyę od wyroku pierwszej instan-
cyi i Sąd Appellacyjny Królestwa sprawę tę wyrokiem
dnia 18 (30 maja) 1874 roku wydanym w drugiej
instancyi rozstrzygnął. Przebieg tej sprawy i orzecze
nie Sądu Appellacyjnego żywo zainteresowały opinię pu
bliczną ; najpierwsi pod względem nauki i doświadcze
nia obrońcy zabierali głos w toku długich rozpraw bo
samo wprowadzenie sprawy zabrało siedm sądu wyro
kującego posiedzeń.